
BATERIAS 19/07/2020

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 LEVE 1 MANHÃ

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 19/07/2020 11:44:12

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

LUCAS FRANCA COSTA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 LUCAS FRANCA COSTA  1 00:01:01.145 00:00:04.348 00:00:07.308 00:01:04.067  67,71

 2 00:01:13.565 00:00:16.768 00:00:19.728 00:02:17.632  56,28

 3 00:00:57.162 00:00:00.365 00:00:03.325 00:03:14.794  72,43

 4 00:00:57.933 00:00:01.136 00:00:04.096 00:04:12.727  71,46

 5 00:00:56.903 00:00:00.106 00:00:03.066 00:05:09.630  72,76

 6 00:00:56.797 00:00:00.000 00:00:02.960 00:06:06.427  72,89

 7 00:00:58.584 00:00:01.787 00:00:04.747 00:07:05.011  70,67

 8 00:00:58.684 00:00:01.887 00:00:04.847 00:08:03.695  70,55

 9 00:00:57.950 00:00:01.153 00:00:04.113 00:09:01.645  71,44

 10 00:00:57.709 00:00:00.912 00:00:03.872 00:09:59.354  71,74

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.797

PENALIZAÇÕES:

LUIZ PAULO VIEIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 LUIZ PAULO VIEIRA  1 00:01:03.104 00:00:05.485 00:00:09.267 00:01:04.221  65,61

 2 00:01:10.014 00:00:12.395 00:00:16.177 00:02:14.235  59,13

 3 00:00:57.619 00:00:00.000 00:00:03.782 00:03:11.854  71,85

 4 00:00:58.036 00:00:00.417 00:00:04.199 00:04:09.890  71,34

 5 00:00:58.004 00:00:00.385 00:00:04.167 00:05:07.894  71,37

 6 00:00:58.029 00:00:00.410 00:00:04.192 00:06:05.923  71,34

 7 00:00:58.527 00:00:00.908 00:00:04.690 00:07:04.450  70,74

 8 00:00:57.910 00:00:00.291 00:00:04.073 00:08:02.360  71,49

 9 00:00:58.248 00:00:00.629 00:00:04.411 00:09:00.608  71,08

 10 00:01:09.766 00:00:12.147 00:00:15.929 00:10:10.374  59,34

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.619

PENALIZAÇÕES:

FABIO CANEDO GOMES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 FABIO CANEDO GOMES  1 00:01:04.469 00:00:10.632 00:00:10.632 00:01:04.469  64,22

 2 00:00:55.568 00:00:01.731 00:00:01.731 00:02:00.037  74,50

 3 00:00:54.631 00:00:00.794 00:00:00.794 00:02:54.668  75,78

 4 00:00:56.592 00:00:02.755 00:00:02.755 00:03:51.260  73,16

 5 00:00:54.765 00:00:00.928 00:00:00.928 00:04:46.025  75,60

 6 00:00:55.157 00:00:01.320 00:00:01.320 00:05:41.182  75,06

 7 00:00:55.762 00:00:01.925 00:00:01.925 00:06:36.944  74,24

 8 00:00:55.277 00:00:01.440 00:00:01.440 00:07:32.221  74,90

 9 00:00:53.837 00:00:00.000 00:00:00.000 00:08:26.058  76,90

 10 00:00:54.569 00:00:00.732 00:00:00.732 00:09:20.627  75,87

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.837

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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COMPETIDOR  14

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 COMPETIDOR  14  1 00:01:00.663 00:00:06.685 00:00:06.826 00:01:01.393  68,25

 2 00:00:55.959 00:00:01.981 00:00:02.122 00:01:57.352  73,98

 3 00:00:57.102 00:00:03.124 00:00:03.265 00:02:54.454  72,50

 4 00:00:57.210 00:00:03.232 00:00:03.373 00:03:51.664  72,36

 5 00:00:55.237 00:00:01.259 00:00:01.400 00:04:46.901  74,95

 6 00:00:54.439 00:00:00.461 00:00:00.602 00:05:41.340  76,05

 7 00:00:56.355 00:00:02.377 00:00:02.518 00:06:37.695  73,46

 8 00:00:55.395 00:00:01.417 00:00:01.558 00:07:33.090  74,74

 9 00:00:53.978 00:00:00.000 00:00:00.141 00:08:27.068  76,70

 10 00:00:57.616 00:00:03.638 00:00:03.779 00:09:24.684  71,86

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.978

PENALIZAÇÕES:

MURILO MANFRIM

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 MURILO MANFRIM  1 00:01:01.997 00:00:05.747 00:00:08.160 00:01:04.394  66,78

 2 00:00:57.550 00:00:01.300 00:00:03.713 00:02:01.944  71,94

 3 00:00:57.216 00:00:00.966 00:00:03.379 00:02:59.160  72,36

 4 00:00:56.904 00:00:00.654 00:00:03.067 00:03:56.064  72,75

 5 00:00:56.939 00:00:00.689 00:00:03.102 00:04:53.003  72,71

 6 00:00:56.984 00:00:00.734 00:00:03.147 00:05:49.987  72,65

 7 00:00:56.250 00:00:00.000 00:00:02.413 00:06:46.237  73,60

 8 00:00:57.039 00:00:00.789 00:00:03.202 00:07:43.276  72,58

 9 00:00:56.888 00:00:00.638 00:00:03.051 00:08:40.164  72,77

 10 00:00:56.691 00:00:00.441 00:00:02.854 00:09:36.855  73,03

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.250

PENALIZAÇÕES:

CAUAN TOSTI COELHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 CAUAN TOSTI COELHO  1 00:01:11.127 00:00:10.977 00:00:17.290 00:01:15.290  58,21

 2 00:01:03.229 00:00:03.079 00:00:09.392 00:02:18.519  65,48

 3 00:01:00.150 00:00:00.000 00:00:06.313 00:03:18.669  68,83

 4 00:01:01.782 00:00:01.632 00:00:07.945 00:04:20.451  67,01

 5 00:01:01.213 00:00:01.063 00:00:07.376 00:05:21.664  67,63

 6 00:01:00.522 00:00:00.372 00:00:06.685 00:06:22.186  68,40

 7 00:01:02.491 00:00:02.341 00:00:08.654 00:07:24.677  66,25

 8 00:01:07.280 00:00:07.130 00:00:13.443 00:08:31.957  61,53

 9 00:01:02.800 00:00:02.650 00:00:08.963 00:09:34.757  65,92

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:00.150

PENALIZAÇÕES:

SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA  1 00:01:02.619 00:00:08.203 00:00:08.782 00:01:05.140  66,11

 2 00:00:59.377 00:00:04.961 00:00:05.540 00:02:04.517  69,72

 3 00:00:55.474 00:00:01.058 00:00:01.637 00:02:59.991  74,63

 4 00:00:56.263 00:00:01.847 00:00:02.426 00:03:56.254  73,58

 5 00:00:56.957 00:00:02.541 00:00:03.120 00:04:53.211  72,69

 6 00:00:55.037 00:00:00.621 00:00:01.200 00:05:48.248  75,22

 7 00:00:54.812 00:00:00.396 00:00:00.975 00:06:43.060  75,53

 8 00:00:55.879 00:00:01.463 00:00:02.042 00:07:38.939  74,09

 9 00:00:54.416 00:00:00.000 00:00:00.579 00:08:33.355  76,08

 10 00:00:54.984 00:00:00.568 00:00:01.147 00:09:28.339  75,29

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.416

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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RAFAEL YOSHIO IWASE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 RAFAEL YOSHIO IWASE  1 00:01:01.734 00:00:07.188 00:00:07.897 00:01:02.647  67,06

 2 00:00:55.262 00:00:00.716 00:00:01.425 00:01:57.909  74,92

 3 00:00:56.380 00:00:01.834 00:00:02.543 00:02:54.289  73,43

 4 00:00:57.555 00:00:03.009 00:00:03.718 00:03:51.844  71,93

 5 00:00:55.814 00:00:01.268 00:00:01.977 00:04:47.658  74,17

 6 00:00:54.546 00:00:00.000 00:00:00.709 00:05:42.204  75,90

 7 00:00:55.658 00:00:01.112 00:00:01.821 00:06:37.862  74,38

 8 00:00:56.506 00:00:01.960 00:00:02.669 00:07:34.368  73,27

 9 00:00:56.488 00:00:01.942 00:00:02.651 00:08:30.856  73,29

 10 00:00:55.524 00:00:00.978 00:00:01.687 00:09:26.380  74,56

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.546

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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